
   
 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο    
Κωδ. Απόφασης: 21156 (Α/Α Πρόσκλησης 11453)                        Σελίδα 1 

  
 

             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ   
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ»  
Ταχ. Δ/νση: Σ. Καράγιωργα 22 Ερμούπολη 84100 
Πληροφορίες: Α. Αδαμοπούλου 
Τηλ.: 2281360824, 2281360800 
Email: aadamopoulou@mou.gr 

 

            

      ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 

 

Προς:  

Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας  και 
Οικονομικών 
 Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων   

 

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3 στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» με Κωδικό ΟΠΣ 11453 

στο Πρόγραμμα «Νότιο Αιγαίο 2021-2027» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

          

         Έχοντας υπόψη:  

1. Τον ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική 

Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.», όπως ισχύει 

2. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2022) 6252 final /29-8-2022 που αφορά την έγκριση του 

Προγράμματος «Νότιο Αιγαίο» 

3. Τη με αρ. πρωτ. 114947/01.12.2022 (Β΄ 6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» 

4. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. 110565/17.11.2022 (Β’ 5958) με θέμα «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [(ένσταση της 

παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α’ 61)]», όπως ισχύει 

5. Τη με αρ. πρωτ. 5483/20.01.2023( Β’ 390) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών-Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

«Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα 

Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027»  

6. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 68317/05.07.2022 (Β’ 3597) με την οποία συστάθηκε /αναδιαρθρώθηκε η Ειδική 

Υπηρεσία Διαχείρισης του Προγράμματος «Νότιο Αιγαίο» 

7. Τη με αρ. 33/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σύρου για την ανάδειξη Περιφερειάρχη και μελών 

Περιφερειακού Συμβουλίου στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου, όπως ισχύει 

8. Τη με αρ. πρωτ. 78/10.01.2023 με ΑΔΑ: ΡΙ0Λ7ΛΞ-Α7Κ Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με θέμα: «Ορισμός 

του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Νότιο Αιγαίο» 2021-2027 και ανάθεση καθηκόντων της 

Διαχειριστικής Αρχής Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για τη διαχείριση Δράσεων/Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων» 

9. Τη με αρ. πρωτ. 2474/17.09.2024 πρόσκληση υποβολής προτάσεων για τη δράση «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3 στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» (Δράση ESO4α-Δ.5.1) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

10. Τη με αρ. πρωτ. 711/13.03.2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με θέμα την Έγκριση των Αποτελεσμάτων 

Αξιολόγησης της Δράσης «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3 

στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» 

11. Τη με αρ. πρωτ. 1080/14.04.2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με θέμα την Έγκριση των Αποτελεσμάτων 



   
 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο    
Κωδ. Απόφασης: 21156 (Α/Α Πρόσκλησης 11453)                        Σελίδα 2 

Αξιολόγησης Ενστάσεων της Δράσης «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» 

12.  Τη με αρ. πρωτ. 1192/28.04.2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με θέμα την Έγκριση των Αποτελεσμάτων 

Αξιολόγησης της Δράσης «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3 

στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» (1η τροποποίηση) 

13.  Τη με αρ. πρωτ. 2020/26.06.2025 εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔ Προγράμματος «Νότιο Αιγαίο» 

Αποφασίζει 

Την ένταξη Πράξεων Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης 3.135.720,60€ στο Πρόγραμμα «Νότιο Αιγαίο» 2021-2027 και στην 
Προτεραιότητα «Ανθρώπινο δυναμικό και κοινωνική ένταξη». 
 
Οι πράξεις συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 
 
A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
 
Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής:  
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

620 Νότιο Αιγαίο 5 Ανθρώπινο δυναμικό και κοινωνική ένταξη Μετάβαση 3.135.720,60 

ΣΥΝΟΛΟ 3.135.720,60 

 Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 13/03/2025. 

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2029. 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται  περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 
B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 

3,135,720.60 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ      

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 

(αυτοδίκαιη πρόταση στο 

e-PDE) 

Δημόσια Δαπάνη 

ΕΠ0677       2025ΕΠ06770022 Νέο Εργο ΠΔΕ (αα 8100) NAI 3.135.720,60 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό 

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 3,135,720.60 €. 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Πρόσκληση. 

 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 



   
 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο    
Κωδ. Απόφασης: 21156 (Α/Α Πρόσκλησης 11453)                        Σελίδα 3 

 
 
 Συνημμένα:  
 Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης  

Κοινοποίηση:  

 Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

- Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων-Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ, ggde.espa@minfin.gr 

- Εθνική Αρχή Συντονισμού (ΕΑΣ) ΕΣΠΑ, gdsse_easespa@mnec.gr 

 Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 

- Αυτοτελή Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, invest@pnai.gov.gr 

 Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας (ΕΦΕΠΑΕ), 
info@efepae.gr 

 ΕΛΑΝΕΤ, contact@elanet.gr  
 
 

 



ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Κωδ. Απόφασης: 21156                                                                             

TAMEIO: Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 620 - Νότιο Αιγαίο

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

0,00 0,00 35952 

2 6028378

ΔΡΑΚΟΣ,,ΚΟΜΝΗΝΟΣ,ΓΕΩ

ΡΓΙΟΣ - Δημιουργία νέας 

θέσης εργασίας πλήρους 

απασχόλησης στην 

επιχείρηση ΔΡΑΚΟΣ Γ. 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ

ΠΝΑΕ01-

0028088

ΔΡΑΚΟΣ,,ΚΟΜΝΗΝΟΣ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

1 6028377

ΗΛΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΗΛΙΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΣΙΑ ΕΕ

ΠΝΑΕ01-

0028406

ΗΛΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 42693 

4 6028380

ΜΑΡΙΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΙΩΑΝΝ

ΗΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΜΑΡΙΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

ΠΝΑΕ01-

0036654

ΜΑΡΙΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΙΩ

ΑΝΝΗΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

3 6028379

ΕΞΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΕ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΕΞΕΛΙΞΙΣ 

ΠΝΑΕ01-

0018544

ΕΞΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 42693 

6 6028382

SMART MOVE TECH Ο Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0040265

SMART MOVE TECH Ο 

Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

5 6028381

GEMINI Ο Ε - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ GEMINI OE

ΠΝΑΕ01-

0010436

GEMINI Ο Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 42693 

8 6028384
ΦΩΚΑ,,ΜΑΡΙΑ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ - 

ΦΩΚΑ ΜΑΡΙΑ - ΝΘΕ

ΠΝΑΕ01-

0014095

ΦΩΚΑ,,ΜΑΡΙΑ,ΣΩΤΗΡΙΟ

Σ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

7 6028383

ΤΥΡΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΕΜΜΑΝ

ΟΥΗΛ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΤΥΡΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

ΠΝΑΕ01-

0013319

ΤΥΡΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΕΜ

ΜΑΝΟΥΗΛ 
13/03/2025 12/3/2027 21.00 42.693,00

0,00 0,00 42693 

10 6028386

ΠΕΛΑΡΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Πελαρδής 

Βασίλειος ΜΟΝ ΙΚΕ.

ΠΝΑΕ01-

0020784

ΠΕΛΑΡΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

9 6028385

ΨΗΦΙΑΚΑ ΜΕΣΑ  ΑΙΓΑΙΟΥ Ε 

Ε - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση AEGEAN 

DIGITAL MEDIA

ΠΝΑΕ01-

0011809

ΨΗΦΙΑΚΑ ΜΕΣΑ  

ΑΙΓΑΙΟΥ Ε Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 

12 6028388

ΒΕΝΕΤΟΚΛΗΣ Λ  ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΒΕΝΕΤΟΚΛΗΣ Λ. 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΠΝΑΕ01-

0047988

ΒΕΝΕΤΟΚΛΗΣ Λ  ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

11 6028387

XITE AGENCY Ι Κ Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση XITE AGENCY Ι 

Κ Ε.

ΠΝΑΕ01-

0004468

XITE AGENCY Ι Κ Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 35952 

14 6028390

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ  

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΠΑΝΩ  ΜΕΡΙΑ 

ΣΥΡΟΥ - Νέα θέση εργασίας 

Πανεπιστημιακής 

Εκπαίδευσης - ΚΟΙΝΣΕΠ 

Απάνω Μεριά

ΠΝΑΕ01-

0050011 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ  

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΠΑΝΩ  

ΜΕΡΙΑ ΣΥΡΟΥ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

13 6028389

ΜΠΑΡΚΟ ΤΟΥΡΣ Ε Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση BARCO TOURS

ΠΝΑΕ01-

0048296

ΜΠΑΡΚΟ ΤΟΥΡΣ Ε Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 35952 15 6028391

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

ΠΝΑΕ01-

0051474

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00



16 6028392

Ε ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 

ΑΝΕΡΓΟΥΣ - Ε ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ

ΠΝΑΕ01-

0041941

Ε ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 για την επιχείρηση 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

0,00 0,00 42693 

18 6028394

ΣΑΜΙΟΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΑΛΕΞΙΟΣ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΣΑΜΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΠΝΑΕ01-

0051883

ΣΑΜΙΟΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΑΛΕΞΙΟ

Σ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

17 6028393

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 για την επιχείρηση 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ

ΠΝΑΕ01-

0051698

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 

20 6028396

ΜΑΡΙΑΚΗΣ Μ   ΠΕΡΡΑΚΗ Κ 

ΟΕ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΜΑΡΙΑΚΗΣ Μ 

ΠΕΡΡΑΚΗ  Κ ΟΕ

ΠΝΑΕ01-

0052263

ΜΑΡΙΑΚΗΣ Μ   

ΠΕΡΡΑΚΗ Κ ΟΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

19 6028395

TAF VILLAS Ι Κ Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση TAF VILLAS ΙΚΕ.

ΠΝΑΕ01-

0051932

TAF VILLAS Ι Κ Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 31458 

22 6028398

ΚΥΘΝΟΣ Ε Ε - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 στη περιφέρεια Νοτίου 

Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0053264

ΚΥΘΝΟΣ Ε Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

21 6028397

ΜΑΤΘΑΙΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 για την επιχείρηση 

Ματθαίος Κωνσταντίνος.

ΠΝΑΕ01-

0052592

ΜΑΤΘΑΙΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 31.458,00

0,00 0,00 42693 

24 6028400

ΤΣΑΠΑΡΙ 

ΡΑΣΣΙ,,ΔΑΡΕΙΟΣ,ΜΙΡ 

ΑΧΜΑΝΤ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΤΣΑΠΑΡΙ ΡΑΣΣΙ 

ΔΑΡΕΙΟΣ

ΠΝΑΕ01-

0054932

ΤΣΑΠΑΡΙ 

ΡΑΣΣΙ,,ΔΑΡΕΙΟΣ,ΜΙΡ 

ΑΧΜΑΝΤ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

23 6028399

ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΕ - Δημιουργία 

νέας θέσης εργασίας 

πλήρους απασχόλησης στην 

επιχείρηση ΜΑΣΤΟΡΑΣ Φ. & 

Σ. Ε.Ε.

ΠΝΑΕ01-

0054783

ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΚΑΙ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 

26 6028402

ΛΑΓΟΥΔΗ,,ΣΟΦΙΑ,ΜΙΧΑΗΛ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΛΑΓΟΥΔΗ 

ΣΟΦΙΑ.

ΠΝΑΕ01-

0058582

ΛΑΓΟΥΔΗ,,ΣΟΦΙΑ,ΜΙΧΑ

ΗΛ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

25 6028401

ΓΡΥΛΛΗΣ,,ΙΑΚΩΒΟΣ,ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Γρύλλης Ιάκωβος

ΠΝΑΕ01-

0057596

ΓΡΥΛΛΗΣ,,ΙΑΚΩΒΟΣ,ΝΙ

ΚΟΛΑΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 42693 

28 6028404

ARCHISTUDIO 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ARCHISTUDIO 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΠΝΑΕ01-

0060830

ARCHISTUDIO 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

27 6028403

ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,

ΑΝΔΡΕΑΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Λαμπρινού 

Αικατερίνη

ΠΝΑΕ01-

0060536

ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ,ΑΝΔΡΕΑΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 

30 6028406

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 για την επιχείρηση 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΝΑΕ01-

0061412

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ,ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

29 6028405

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ,,ΜΑΡΙΚΑ,ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ 

ΜΑΡΙΚΑ

ΠΝΑΕ01-

0061136

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ,,ΜΑΡΙΚΑ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00



0,00 0,00 42693 

32 6028408

AUTOCRUISE Ε Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0062334

AUTOCRUISE Ε Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

31 6028407

ILAND ARCITECTS ΙΚΕ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ILAND 

ARCITECTS ΙΚΕ

ΠΝΑΕ01-

0062060

ILAND ARCITECTS ΙΚΕ 13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 

34 6028410

ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΠΙΡΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε Ε - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 

ΠΝΑΕ01-

0062630

ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΠΙΡΛΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε Ε 
25/04/2025 24/4/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

33 6028409

ΜΑΓΚΟΣ,,ΜΙΚΕΣ,ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΜΑΓΚΟΣ ΜΙΚΕΣ

ΠΝΑΕ01-

0058860

ΜΑΓΚΟΣ,,ΜΙΚΕΣ,ΕΜΜΑ

ΝΟΥΗΛ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 35952 

36 6028412

ΜΑΤΣΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΜΙΧΑΗ

Λ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΜΑΤΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΝΑΕ01-

0062665

ΜΑΤΣΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΜΙ

ΧΑΗΛ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

35 6028411

ΝΟΜΙΚΟΣ ΒΟΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΝΟΜΙΚΟΣ 

ΒΟΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

ΠΝΑΕ01-

0062626

ΝΟΜΙΚΟΣ ΒΟΥΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 35952 

38 6028414

Μ ΑΠΟΣΤΟΛΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Μ. ΑΠΟΣΤΟΛΑ 

ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε. 

ΠΝΑΕ01-

0064986

Μ ΑΠΟΣΤΟΛΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 

ΟΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

37 6028413

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙ…

ΠΝΑΕ01-

0062996

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 35952 

40 6028416

ΒΕΝΕΤΟΚΛΗΣ,,ΛΟΥΚΑΣ,ΠΑ

ΝΑΓΙΩΤΗΣ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 για την επιχείρηση 

Βενετοκλής Λουκάς

ΠΝΑΕ01-

0066789

ΒΕΝΕΤΟΚΛΗΣ,,ΛΟΥΚΑ

Σ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

39 6028415

ΚΑΒΟΥΡΑ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΕΥΑΓΓΕ

ΛΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΘΕΣΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΝΑΕ01-

0065822

ΚΑΒΟΥΡΑ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΕΥ

ΑΓΓΕΛΟΣ 
25/04/2025 24/4/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 33705 

42 6028418

ΚΥΡΑΝΝΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΝΙΚΟΛΑ

ΟΣ - ΚΥΡΑΝΝΗ  ΕΛΕΝΗ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0067523

ΚΥΡΑΝΝΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΝΙΚ

ΟΛΑΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

41 6028417

ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩ

ΑΝΝΗΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Καρδούλιας 

Γεώργιος

ΠΝΑΕ01-

0066930

ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟ

Σ,ΙΩΑΝΝΗΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 33.705,00

0,00 0,00 42693 

44 6028420

ΤΣΑΠΑΡΙ Α ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΤΣΑΠΑΡΙ Α ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε Ε

ΠΝΑΕ01-

0068923

ΤΣΑΠΑΡΙ Α ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

43 6028419

ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΣ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ

Σ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 για την επιχείρηση 

ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΝΑΕ01-

0068293

ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΣ,,ΕΛΕΥΘ

ΕΡΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΙ 

ΜΑΝΔΡΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΝΑΕ01-

0069471



0,00 0,00 35952 

46 6028422

ΒΑΛΑΚΑΣ,,ΜΑΡΚΟΣ,ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΒΑΛΑΚΑΣ 

ΜΑΡΚΟΣ

ΠΝΑΕ01-

0069696

ΒΑΛΑΚΑΣ,,ΜΑΡΚΟΣ,ΝΙΚ

ΟΛΑΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

45 6028421

ΟΕ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΒΟΛΟΝΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ & ΜΑΝΔΡΑΚΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο.Ε

ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΑΙ ΜΑΝΔΡΑΚΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 42693 

48 6028424

ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑΣ   

ΒΑΡΔΙΔΑΚΗ Ι Κ Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑΣ 

ΒΑΡΔΙΔΑΚΗ Ι Κ Ε

ΠΝΑΕ01-

0069457

ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑΣ   

ΒΑΡΔΙΔΑΚΗ Ι Κ Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

47 6028423

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΦΡΑΓΚΙ

ΣΚΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0069700

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΦΡΑ

ΓΚΙΣΚΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 

50 6028426

ΒΑΒΛΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΘΕΟΔΩ

ΡΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Βάβλης Ανδρέας

ΠΝΑΕ01-

0071745

ΒΑΒΛΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΘΕ

ΟΔΩΡΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

49 6028425

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΑΜΒΑΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

εταιρεία  BUSINESS 

SOFTWARE A.E.

ΠΝΑΕ01-

0071617

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΑΜΒΑΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

7.190,40 0,00 35952 

52 6028428

ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑΣ,,ΧΑΡΑΛΑ

ΜΠΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Μαυρονικόλας 

Χαράλαμπος

ΠΝΑΕ01-

0073742

ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑΣ,,ΧΑΡΑ

ΛΑΜΠΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 
25/04/2025 24/4/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

51 6028427

ΠΛΑΤΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0072306

ΠΛΑΤΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
25/04/2025 24/4/2027 24.00 28.761,60

0,00 0,00 42693 

54 6028430

ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΧΑ

ΡΑΛΑΜΠΟΣ -  Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 στη περιφέρεια Νοτίου 

Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0075146

ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ

,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
25/04/2025 24/4/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

53 6028429

ΖΗΣΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΒΑΣΙΛΗΣ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΖΗΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΠΝΑΕ01-

0073884

ΖΗΣΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΒΑΣΙΛΗΣ 13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 30816 

56 6028432

Η  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  Θ  

ΜΑΤΣΗΣ Ο Ε - Δημιουργία 

νέων θέσεων  εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 στην Περιφέρεια  

Νοτίου Αιγαίου (Δράση 

ESO4α-Δ.5.1)

ΠΝΑΕ01-

0075805

Η  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  Θ  

ΜΑΤΣΗΣ Ο Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

55 6028431

PANDROSIA IKE - 

«Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στην 

Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» 

ΠΝΑΕ01-

0075612

PANDROSIA IKE 25/04/2025 24/4/2027 24.00 30.816,00

0,00 0,00 35952 

58 6028434

ΕΡΓΟΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΕΡΓΟΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΝΑΕ01-

0076406

ΕΡΓΟΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

57 6028433

ΚΑΣΕΡΗΣ,,ΜΗΝΑΣ 

ΣΙΛΑΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Κασέρης Μηνάς 

Σίλας

ΠΝΑΕ01-

0076112

ΚΑΣΕΡΗΣ,,ΜΗΝΑΣ 

ΣΙΛΑΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00



0,00 0,00 42693 

60 6028436

Γ  ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 

ΑΝΕΡΓΟΥΣ – Γ 

ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ Ι.Κ.Ε. 

ΠΝΑΕ01-

0077174 Γ  ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

59 6028435

ETERNAL BLUE Ο Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0076781

ETERNAL BLUE Ο Ε 13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 

62 6028438

ΑΦΟΙ Θ ΦΡΑΓΚΟΥ ΟΕ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση PICCADILLY

ΠΝΑΕ01-

0079103

ΑΦΟΙ Θ ΦΡΑΓΚΟΥ ΟΕ 13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

61 6028437

ΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΡΟΣΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΔΡΟΣΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΡΟΣΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕ

ΠΝΑΕ01-

0077819

ΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο Ε 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 35952 

64 6028440

ΣΙΕΧ,,ΙΖΕΤ,ΣΑΒΚΗ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση CITY CAR 

RENTAL

ΠΝΑΕ01-

0079351

ΣΙΕΧ,,ΙΖΕΤ,ΣΑΒΚΗ 13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

63 6028439

BRIXHE,,DIRK FLORIMOND 

I,HENRI - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση BRIXHE DIRK 

FLORIMOND I

ΠΝΑΕ01-

0078887

BRIXHE,,DIRK 

FLORIMOND I,HENRI 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 35952 

66 6028442

ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ,,ΑΝΝΑ,ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ 

ΑΝΝΑ

ΠΝΑΕ01-

0080466

ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ,,ΑΝΝΑ,ΝΙ

ΚΟΛΑΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

65 6028441

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ,,ΡΩΣΣΕΤΟΣ,ΣΑ

ΚΕΛΛΑΡΗΣ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 για την επιχείρηση 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΡΩΣΣΕΤΟΣ

ΠΝΑΕ01-

0079943

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ,,ΡΩΣΣΕΤΟ

Σ,ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00

0,00 0,00 42693 

68 6028444

Μ ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ Κ 

ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΟΕ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Μ ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ Κ 

ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΟΕ

ΠΝΑΕ01-

0080555

Μ ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ Κ 

ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΟΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

67 6028443

CAPTARA PRODUCTIONS 

Ε Ε - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0079606

CAPTARA 

PRODUCTIONS Ε Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 42693 

70 6028446

Κ ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Κ 

ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΠΝΑΕ01-

0080864

Κ ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

69 6028445

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΝΑΞΟΥ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 στην Περιφέρεια Νοτίου 

Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0080755

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΝΑΞΟΥ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 42693 

72 6028448

ΔΙΜΕΛΛΗΣ FOOD 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Δημιουργία νέας θέσης 

εργασίας πλήρους 

απασχόλησης στην 

επιχείρηση ΔΙΜΕΛΛΗΣ 

FOOD

ΠΝΑΕ01-

0082522

ΔΙΜΕΛΛΗΣ FOOD 

ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

71 6028447

ΚΟΨΙΔΙ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ Ο Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0082165

ΚΟΨΙΔΙ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ Ο 

Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 35952 73 6028449

ΓΕΩΡΓΑ,,ΑΣΤΕΡΟΠΗ,ΒΑΣΙΛ

ΕΙΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

ΠΝΑΕ01-

0082731

ΓΕΩΡΓΑ,,ΑΣΤΕΡΟΠΗ,Β

ΑΣΙΛΕΙΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 21.00 35.952,00



3.135.720,60 7.190,40 3.142.911,00

74 6028450

Μ Α  ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση Μ. Α. 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΠΝΑΕ01-

0083041

Μ Α  ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΓΕΩΡΓΑ 

ΑΣΤΕΡΟΠΗ

0,00 0,00 42693 

76 6028452

ΒΑΖΑΝΕΛΛΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση "Βαζανέλλη 

Μαρία"

ΠΝΑΕ01-

0083465

ΒΑΖΑΝΕΛΛΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΝΙ

ΚΟΛΑΟΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00 0,00 0,00 35952 

75 6028451

KEY BUSINESS SERVICES   

INNOVATIONS IKE - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 

ΠΝΑΕ01-

0083377

KEY BUSINESS 

SERVICES   

INNOVATIONS IKE 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 42693 

78 6028454

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ  ΚΑΛΛΟΝΗ 

ΚΕΛΛΙΑ - Νέα Θέση 

Εργασίας στην ΚΟΙΝΣΕΠ 

Καλλονή Κελλιά

ΠΝΑΕ01-

0084469 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ  ΚΑΛΛΟΝΗ 

ΚΕΛΛΙΑ 

25/04/2025 24/4/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

77 6028453

ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ,,ΧΡΙΣ

ΤΙΝΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΝΑΕ01-

0084127

ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ,,Χ

ΡΙΣΤΙΝΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 

13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

0,00 0,00 42693 

80 6028456

ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας 

(ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 στη περιφέρεια Νοτίου 

Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0085068

ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ,,ΠΑΝΑΓΙ

ΩΤΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
25/04/2025 24/4/2027 24.00 42.693,00 0,00 0,00 42693 

79 6028455

ΣΜΑΛΙΟΣ ΠΑΠΠΟΥΛΗΣ Ο Ε 

- Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 για την 

επιχείρηση ΣΜΑΛΙΟΣ 

ΠΑΠΠΟΥΛΗΣ ΟΕ

ΠΝΑΕ01-

0084618

ΣΜΑΛΙΟΣ ΠΑΠΠΟΥΛΗΣ 

Ο Ε 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 42.693,00

   

0,00 0,00 35952 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       81

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       

81

81 6028457

ΑΣΤΡΟΥΛΛΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΟΣ,ΠΑΝΑΗΣ - 

Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 στη 

περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

ΠΝΑΕ01-

0085575

ΑΣΤΡΟΥΛΛΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΠΑΝΑΗΣ 
13/03/2025 12/3/2027 24.00 35.952,00


	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADA: AΔA: ΡΥΟΞ7ΛΞ-ΛΝΟ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ερμούπολη,  27/06/2025

Α.Π. 2041
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-06-27T11:36:13+0000
	Not specified




